JARA 発番第 2021−268 号
2022 年 1 ⽉ 31 ⽇

選⼿所属団体 御中
公益社団法⼈ ⽇本ボート協会

強化本部⻑ 清⽔ ⼀⺒

シニア強化合宿参加選⼿の追加について

1 ⽉ 26 ⽇に⾏われた 荒川 TT の結果を評価し、以下の通り選⼿を追加して召集致しま
すのでお知らせします。

【⼥⼦】

LW1x： 瀧本 ⽇向⼦（明治安⽥⽣命）

※	参考

「2021-2022 年冬季合宿参加選⼿選考及び 2022 年⽇本代表候補選⼿選考イメージ」
https://www.jara.or.jp/kyoka/current/202111camp_2(2021-173)-2_1119.pdf における
④の選⼿で、12 ⽉の 2000m エルゴにおいて体重別％IDT94％以上を記録し、さらに
１⽉の荒川 TT において優れたタイムの選⼿を追加召集致しました。

以上